

Gefion Aalborg A/S

Søndergade 43, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Aalborg A/S Søndergade 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 30 40 42
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Katrine Lindholt Signe Cecilie Lindholt Anders Ditlev Pedersen Conny Merethe Lindholt
Direktion	Conny Merethe Lindholt
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Valhal I A/S, Aalborg Alimentum A/S, Aalborg Valhal Connect ApS, Aalborg Snapp ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.901 t.kr. mod 7.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-141.158	-163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.300	-200
Driftsresultat	-475.458	-363
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.598.974	7.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	14.224	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-425.428	-582
Resultat før skat	16.712.312	7.032
Skat af årets resultat	188.798	203
Årets resultat	16.901.110	7.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.556.830	7.968
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Disponeret fra overført resultat	-712.220	-788
Disponeret i alt	16.901.110	7.235

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.500	751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.500</u>	<u>751</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.998.294	77.800
Forudbetalinger	12.000.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.998.294</u>	<u>83.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.415.794</u>	<u>84.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.262	1.493
Udskudte skatteaktiver	23.612	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	65.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.843	1.134
Andre tilgodehavender	472.948	459
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.165</u>	<u>3.086</u>
Likvide beholdninger	7.637	62
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.802</u>	<u>3.148</u>
Aktiver i alt	<u>111.506.596</u>	<u>87.699</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.100.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.006.609	42.450
Overført resultat	20.721.189	20.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	85.884.298	68.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23
Hensatte forpligtelser i alt	0	23
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	118.022	215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.022	215
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95
Gæld til pengeinstitutter	7.032.913	4.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.230.742	9.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.133.121	3.548
Selskabsskat	0	940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.504.276	19.142
Gældsforpligtelser i alt	25.622.298	19.357
Passiver i alt	111.506.596	87.699
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.176	438
Andre finansielle omkostninger	<u>279.252</u>	<u>144</u>
	<u>425.428</u>	<u>582</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-940
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>65.500</u>	<u>0</u>
	<u>65.500</u>	<u>-940</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	213.022	310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-95</u>
	<u>118.022</u>	<u>215</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 512 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 418 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 11.439 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
